
 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури  
 

В И С Н О В К И 
 
від 17 червня 2021 року Миколаїв № 1
 
 
Про затвердження Переліку об’єктів нерухомого 
майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області другого 
типу, які передаються в оренду без проведення 
аукціону, та укладення договорів оренди 
комунального майна 

 
 
Розглянувши та обговоривши зазначене питання, беручи до уваги довідку 

відділу юридичного забезпечення діяльності обласної ради виконавчого 
апарату обласної ради від 17.06.2021, постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
 

1. У проєкті рішення внести такі зміни та доповнення: 
 

назву проєкту рішення викласти в такій редакції: 
«Про затвердження Переліку об’єктів нерухомого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області другого типу, які 
передаються в оренду без проведення аукціону»; 

пункт 3 виключити; 
пункт 4 вважати пунктом 3. 
 
2. Внести питання на розгляд шостої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання за умови внесення змін та доповнень до проєкту рішення. 
 
 
 
Голова постійної комісії      Олександр МОСІН 



 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, житлово-

комунального господарства, капітального будівництва та архітектури  
 
від 17 червня 2021 року Миколаїв № 9
 
Всього членів постійних комісій – 6 
 

Головуючий: Мосін О. 

Секретар: Пересунько Р. 

Присутні: Білоус І., Мосін О., Майборода С., Пересунько Р., Погадаєв В. 

Відсутні: Корольова В. – виробнича необхідність. 

Запрошені: -
 
 

Мосін О. проінформував присутніх членів комісії, що їм роздані паперові 
матеріали засідання комісії обласної ради, а саме: проєкт порядку денного 
засідання постійної комісії, проєкт рішення «Про затвердження Переліку 
об’єктів нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області другого типу, які передаються в оренду без 
проведення аукціону, та укладення договорів оренди комунального майна», 
довідка відділу юридичного забезпечення діяльності обласної ради виконавчого 
апарату обласної ради від 17.06.2021. 

 
Після обговорення запропонований проєкт порядку денного засідання 

постійної комісії обласної ради в цілому поставлено на голосування. 
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 

 
одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: затвердити в цілому запропонований порядок 
денний засідання постійної комісії обласної ради.

 
 
 
 



2 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 
 

1. Про затвердження Переліку об’єктів нерухомого майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області 
другого типу, які передаються в оренду без проведення аукціону, та укладення 
договорів оренди комунального майна. 

 

Інформує: Мосін О. – голова постійної комісії обласної ради з питань 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та архітектури .

 
 

1. СЛУХАЛИ: голову постійної комісії обласної ради з питань спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, 
житлово-комунального господарства, капітального будівництва та архітектури  
Мосіна О. щодо внесеного на розгляд сесії проєкту рішення «Про затвердження 
Переліку об’єктів нерухомого майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області другого типу, які передаються в оренду 
без проведення аукціону, та укладення договорів оренди комунального майна». 

 
Мосін О. зазначив, що начальником відділу обліку, контролю, оренди 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області Цимбалюк А. повідомлено, що всі необхідні документи, для включення 
об’єкту у другий перелік (перелік об’єктів, які підлягають передачі в оренду без 
проведення аукціону) отримано. 

Далі, Мосін О. ознайомив присутніх із зауваженнями відділу юридичного 
забезпечення діяльності обласної ради виконавчого апарату обласної ради, 
викладені у довідці від 17.06.2021. 

 
ВИСТУПИЛИ: Білоус І., Мосін О., Майборода С., Пересунько Р., Погадаєв В. 
 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (висновки № 1 додаються).
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради      Олександр МОСІН 
 
 
Секретар постійної 
комісії обласної ради      Руслан ПЕРЕСУНЬКО 


	Висновки № 01 Про Перелік ІІ типу
	Протокол № 9

